工事施工者選任（変更）届
年　　月　　日

　　　建築主事　殿

届出人　氏　　　　　名

　　建築基準法施行細則第８条の規定により、下記のとおり届けます。

記

１　建築主（築造主）住所氏名

２　建築（築造）地名地番

３　確認済証交付年月日及び番号

４　工事施工者（変更の場合は、新しい工事施工者）
(1) 氏名

　(２)　営業所名　建設業の許可（　　　　　）第　　　　号

(2) 所在地

　(４)　電話番号

５　変更時の工程

[bookmark: _GoBack]

	※市町村受付
	※総合支庁受付

（注）※印欄は、記入しないでください。